2 0 2 1 年 1 1 月 1 6 日

お 客 様 各 位

北 海 道 労 働 金 庫

夕張出張所・赤平出張所の店舗移転およびＡＴＭ設置のお知らせ

 日頃より、北海道労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫夕張出張所・赤平出張所は下記のとおり移転することとしましたので、お

知らせいたします。

今回の移転により、複数の店舗が同一の建物内で営業を行うこととなりますが、店舗移

転後も店名・店番号・口座番号については変更なく、現在ご利用いただいている通帳・証

書・カードをはじめ各種お取引は、これまで同様にご利用いただけます。

また、下記のとおりＡＴＭを設置することとしましたので、併せてご利用いただきます

ようお願い申し上げます。

お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１． 夕張出張所の移転・ATM の設置について

(1)移転の概要

移 転 日
2022年 2月 7日（月）

現店舗・ＡＴＭの最終営業日：2022年 2月 4日（金）

移転先住所 〒068-0024 岩見沢市 4条西 6丁目 8-2 （岩見沢支店内）

電話番号 0126-22-1035 （岩見沢支店と同一）

営業時間
窓 口 平日 9：00～15：00
ＡＴＭ 平日 8：45～19：00 土日祝 9:00～17：00

(2)ＡＴＭの設置

営業開始日 2022年 2月 7日（月）

住所 夕張市南清水沢 4丁目 48-12 夕張市拠点複合施設りすた内

営業時間 平日 9：00～18：00、土日祝 9:00～17：00

２． 赤平出張所の移転・ATM の設置について

(1)移転の概要

移 転 日
2022年 2月 28日（月）

現店舗・ＡＴＭの最終営業日：2022年 2月 25 日（金）

移転先住所 〒073-0033  滝川市新町 1丁目 10-2 （滝川支店内）

電話番号 0125-23-2121（滝川支店と同一）

営業時間
窓 口 平日 9：00～15：00
ＡＴＭ 平日 8：45～19：00 土日祝 9:00～17：00

(2)ＡＴＭの設置

営業開始日 2022年 2月 28日（月）

住所 赤平市大町 3丁目 1-1 コープさっぽろ あかびら店内

営業時間 平日 9：00～19：00、土日祝 9:00～17：00

以 上